Руководителю Департамента транспорта и развития дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы
 Ликсутову М.С.

О переименовании остановки

Уважаемый Максим Станиславович!

В адрес Совета депутатов МО Тверской поступило обращение председателя первичной профсоюзной организации сотрудников МГТУ Станкин Байкина И.А. с просьбой обратиться в Департамент транспорта и развития дорожно-транспортной инфраструктуры г. Москвы с предложением о переименовании остановки общественного транспорта «Вадковский переулок» в «Вадковский переулок, МГТУ Станкин» (см. приложение).
В ходе проработки вопроса был получен отзыв ректора университета, подтверждающий целесообразность такого переименования.
Учитывая социальную значимость миссии, выполняемую МГТУ «Станкин», и в соответствии с решением Совета депутатов МО Тверской, прошу рассмотреть предложение о переименовании остановки.

Приложения:
		обращение Байкина И.А.
	обращение Серебренного С.С.

Глава муниципального округа
Тверской									         Якубович Я.Б.